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Сдать квартиру за 35 000 рублей на Первоцветная ул, 8/2

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Первоцветная ул, 8/2

35 000 Р в месяц

45.10 м2

Общая
19.50 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
9 из 17
Этаж

Сдам отличную 1-комнатную квартиру в ЖК "Цветы" В квартире отличный ремонт, комната зонированная на спальню и комнату отдыха, на
кровати новый матрас В квартире есть большая гардеробная Кровать, диван, телевизор, стиральная машинка, холодильник На кухне
хороший отличный кухонный гарнитур, вся техника в наличии Будем рады порядочным, платежеспособным нанимателям Дополнительно
оплачиваются счетчики электроэнергии и воды Есть залоговая сумма в размере 17 500, которая возвращается при выезде при условии
сохранности вещей и техники Комиссия разово 50% от месячной платы за найм Показ в удобное время Звоните!
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Продавец: Центр недвижимости ЭКСПЕРТ
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 9 Этажей всего 17

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 19.50 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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